
©  VAK JČ Smlouva o dodávce vody a odvádění  odpadních vod

Číslo smlouvy 1101 3680 Technické č. odběru : 40006 - 0206 - 0000

I. SMLUVNÍ STRANY
1. Dodavate l:
VODOVODY A KANALIZACE JIŽNÍ ČECHY, a.s.
sídlo : B. Němcové 12/2, České B udějovice, PSČ 370 80
zastoupený generálním  manažerem a.s. ,
zapsán  v obch. rejstříku Krajského soudu v Č. Budějov icích, oddíl "B", vložka 616 

Kontaktní adresa pro odbě ratele: Nád ražní 701, 397 01 Píse k
2. O dbě ratel (vla stník připojené  nemovitosti) :
Jméno (obchodní firma):
Všeobecná zdravotní  pojišťovna ČR 

zapsán v obchodním rejstříku u soudu, oddíl, vložka:

IČ: 41197518 DIČ: CZ41197518 Datum nar.:

IC: 60071371 DIČ: CZ 60071371

Tel.: 

Ulice: ORLICKÁ č.p.: 4 č. orientační:

Obec: PR AH A3 PSČ: 13000
Adresa pro zasílání faktur a písemností:
VZP ČR, K rajská pobočka pro Jihočeský kraj

Ulice: LANNOVA č.p.: 5 č.orientační:

Pošta: ČESKÉ BUDĚJOVICE PSČ: 37001
Adresa odběrného místa :
Ulice: NÁBŘ EŽÍ l.MÁJE č.p.: 2518 č.orientační:

Obec: PÍSEK PSČ: 39701

c.parc.:

II. PREDMET SMLOUVY
Předmětem smlouvy je úprava vztahů, práv a povinností mezi dodavatelem a odběratelem
[x ] při dodávkách vody z vodovodu pro veřejnou potřebu |~x| při odvádění odpadních vod kanalizací pro veřejnou potřebu
Součástí této smlouvy jsou podmínky dodávky vody a odvádění odpadních vod, které upravují a konkretizují práva a povinnosti obou 
smluvních stran.

III. DODAVKA VODY
Množství vody dodané bude zjištováno: 
|~x| vodoměrem o kapacitě Qn 1/hod

(výpočet uveden v příloze)

Maximální množství vody dodané: dle potřeb odběratele | | v množství

IV. ODVÁDĚNÍ ODPADNÍCH VOD
Do veřejné kanalizace je odváděna voda v množství stanoveném:

dle směrných čísel roční potřeby vody I I technickým propočtem
-- ------- J__ --- \ (dle pfíiohy)

m3/den

[x j výší vody dodané | dle směrných čísel roční potřeby 
(výpočet uveden v příloze)

□ merenim | technickým propočtem 
(dle přílohy)

| sleva na vodu spotřebovanou činí m3/rok nebo

[x ] do veřejné kanalizace jsou odváděny srážkové odpadní vody
Podklady pro výpočet srážkových vod - plochy s možností odtoku do kanalizace:

% spotřeby ( pouze u množství nad 30 m3/rok)

A = zastavěné a těžce propustné plochy. 
B = lehce propustné zpevněné plochy.... 
C = plochy kryté vegetací......................

1133 m2 x 0,9 
0 m2 x 0,4

242 m2 x 0,05

Redukovaná srážková plocha [(A+B+C)*D/100j 

Množství srážkových vod = Redukovaná srážková plocha x dlouhodobý srážkový úhrn 

Maximální množství odpadních vod: [~x] dle potřeb odběratele | | v množství

1019.7  m2 Podíl zpoplatněných srážkových ploch:
0 m2 D = 100 %

12,1 m2

1031.8 m2

0,565 m/rok =

m3/ den

583 m3/rok

 



V. KLASIFIKACE ROZDĚLENÍ
Množství vody dodané a odvedených odpadn ích vod je rozděleno v poměru :

Způsob užití vody (platí pro podnikatele dle OKEČ):

0 % domácnost 100

m3/rok domácnost

% ostatní nebo

m3/rok ostatní

VI. CENA VODNÉHO A STOČNÉHO
Dodávka vody a odvádění odpadních vod se fakturují za sjednanou cenu. Za s jednanou cenu se považuje cena vodného a stočného 

stanovená p latným (nabídkovým) ceníkem dodavatele, který je  k dispozici na kontaktních místech  a provozních středisc ích dodavatele, ja kož 

i na místně příslušném Obecním úřadě. Změnu ceny zve řejňuje  dodavate l před termínem jej í platnosti ve veřejných sdělovacích pros tředc ích a 

vyvěšením ceníku v přís lušné obci na místě veřejně přístupném.
Vodné  a stočné se hradí v jednoslož kové  formě, pokud obec (vlastn ík vodovodu) nestanoví obecně závaznou vyhláškou, vydanou v 

samosta tné působnosti,  úhradu vodného  a stočného ve dvousložkové  formě, včetně druhu stanovení pevné  složky. Jednosložková cena je 

součinem ceny za  1 m3 a množství dodané vody nebo odvedených odpadních a srážkových vod. Dvousložková forma obsahuje navíc  pevnou 

složku stanovenou v závislosti na kapacitě vodoměru, profilu přípojky, nebo ročním množství dodané vody.

VII. ÚHRADA
Platba  za vodné a stočné se uskutečňuje formou zálohových plateb,  jejichž  výši a četnost stanoví  dodavatel na základě spotřeby 

fakturované v předchozím  období s přihlédnut ím k aktuální ceně vodného a s točného. U odběrů , kde záloha  vychází nižší než než  100,- Kč měsíčně,  

se záloha neuvažuje. Záloha je  splatná do 15. dne přís lušného měsíce. Roční vyúčtování se započten ím zaplacených záloh bude  provedeno  na 

základě odečtu vodoměru, resp. podle směrných čísel roční potřeby vody. Přepla tky a  nedoplatky záloh do výše 50,- Kč budou převedeny do 

dalšího období.  N a základě vyúčtování bude provedena  aktualizace zálohy pro další zúčtovací období. Nová výše zá lohy je  pro odběratele závazná 

následující termín platby záloh po doručen í oznámení o zvýšení zálohy.

Záloha činí 3000  Kč [x~[ měsíčně | | čtvrtletně. Následujíc í zálohová platba  je splatná dne : 15 .2. 20 08

Variabilní symbol zálohy: 45 00 62 06 00  Konstantní symbol: 0308

Č. účtu  odběratele: 30 00 7-32 12 22 4- 54 4 / 0600  Peněžní ústav: GE Money Bank a.s.

Způsob úhrady :
Zálohy Vyúčtování

Svolením k inkasu z bankovního ú čt u ...........................

Příkazem k úhradě (trvalým příkazem k ú hr ad ě) .........

SIPO (pouze čtvrt letně)...................................................
X X

Složenkou zaslanou dodavatelem (pouze čtvrletně)... ................□

bez limitu /limit stanoven ve výši 
(nehodící se škrtněte)

spojovací číslo S1PO 
(nutno dolo žit dokladem)

Kč

Svolení  k inkasu ( převodní příkaz ) dávám ve prospěch vašeho účtu: 

u Komerční banky, číslo účtu: 1904271/ 0100

VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Dodavatel i odběratel se zavazují případné změny ve výše uvedených údajích  neprodleně  nah lásit  druhé straně. Sm louvaje stanovena ve dvou 

vyhotoveních , jedno obdrží dodavatel, jedno odběratel. Smlouva se uzavírá na dobu neurčito u a nabývá účinnosti  dnem podpisu obou stran.

IX. ZVLÁŠTNÍ UJEDNANÍ
Smluvní s trany se dohodly, že ta to smlouva dnem  jejího  podpisu nahrazuje existuj ící smluvní vztah y mezi dodavatelem a odběratelem pro dané 

odběrné místo a předmět plnění. Smlouva nabývá účinnost i p řipojením nemovitost i k veře jnému vodovodu nebo kanalizaci.

Vypracoval : .

v  Písku ... * ^ B

 
ře d it e lk a  KP pro Jih očesk y kr aj  
V Českých Buděj ovi cích 23.1 .2008

Již , *■ní ř*Í/O.- Č n ”lo; ecř’

dodavatel
zastoupený generálním manažerem a.s. 

ks e ř; .
■ u cfe j°v ,ce .

................e - W

'é  12/2 

616

/C í t l /W '

odběratel (vlastník připojené nemovitosti)
(podpis , u právnické osoby uvést jméno, příjmení a funkci zástupce, razítko)

f f »xk ZDRAVOT"POJIštOVNA
r e p u b lik 1*

Krajská pobočka 
pro jii*o£««Uý kra j

Lannova 5 
české Budějovice 
?70 01

O

 

 
 

 

 

 

 

 


